DOC023.80.80040
sc200 控制器
01/2014, 版本 7
用户手册
CA9300 型控制器
pH /ORP 测量
用户手册
警 告 !

附录 A ：备件清单
附录 A ：备件清单
订货号 描述
9301101 铝壳带螺丝、安装夹、PVC 面板全套
9301201 PVC 面板
9301301 屏蔽板
9301401 安装夹（带螺丝 x2）
9301501 上盖防脱螺丝 x4
9301601 液晶屏固定组件
9301701 防水接头包（2×M18×1.5 、 2×M20×1.5）
9302101 pH/ORP CPU 板
9302201 电源板（带端子）
9302301 触摸屏
9302401 扁平电缆
27
附录 B ：China RoHS 证书